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Torsdag 04. oktober 

Så var vi igjen samlet på Nestor til vårt årlige guvernørbesøk. Det var fint folk fra syd i landet 

som hadde tatt turen til oss i Stokke. Gaute Johannessen fra Lyngdal RK er årets 

distriktguvernør og han ankom sammen med sin kone Tordis. 

Etter at komiteene hadde hatt sitt vanlige formøte var turen kommet til distrikts 

guvernørens årlige foredra. Aulaen på Nestor ble fylt opp av ivrige Rotarianere med 

ledsagere.  



Presidenten innledet med å ønske alle velkommen til det Stokke Rotary regner som sitt 

viktigste møte. 

Han ønsket også Linde, Joran og Evet til lykke med fødselsdagene. Så ga han ordet til 

Guvernøren som hadde resten av møte til sin råderett 

Vi fikk høre et vel forberedt foredrag om Rotary samt alle prosjektene de holder på med.  

Han var opptatt av å formidle at året Rotary president Barry Rassin hadde som motto «Be 

the insperation «Han var også tydelig på at det var viktig for alle klubber å både ta vel imot 

nye medlemmer samt å være klar over at det å inkludere de i klubbens aktiviteter samt bry 

seg om er vesentlig i det å beholde medlemsmassen. Mann kjenner fort om miljøet er bra 

eller dårlig når mann kommer til en klubb. Det er stor forskjell på hvordan mann blir tatt 

imot. Inkluderende eller ekskluderende kjennes på atmosfæren. Vær alltid søkende etter å 

være inkluderende. 

Etter foredraget beveget vi oss opp til middag i hovedbygget på Nestor. Her var det lam og 

karamellpudding som sto på menyen. Etter en kort innledning av Presidenten vår Lars Olborg 

ga han ordet over til Brit Menes om på sikker Brit vis ledet oss gjennom en hyggelig middag. 

Vi hadde sanger der Kai Ravnsborg-Gjertsen var forsanger. Ansvaret for Kongens skål hadde 

Arne Karlsen Nedrelien og Per-Eivind Johansen hedde ansvaret for underholdningen ved å 

fremføre dikt. Før vi gikk fra bordet til en hyggesamling med «small talk» i peisestuen 

avrundet Guvernøren men å takke for maten. 

Igjen et vellykket Guvernørbesøk.  

  

Torsdag 11. oktober 

 På programmet for dagen sto det at vi kunne forvente storbesøk for i dag kom 

fylkesordfører Rune Hogsnes på besøk. Han skulle fortelle oss om regionsreformen. Det var 4 

gjester på dette møte og det var et godt bevis på at det var et interessant tema som skulle 

belyses. 

Etter at Presidenten hadde ønsket gjester samt Rotarymedlemmer velkommen ga han ordet 

til Ole Sverre Lund som hadde en appell vedr. deltagelse i årets TV aksjon. Han kunne 

opplyse at det fortsatt manglet bøssebærere. Kai Skjelbred hadde ansvaret for dagens 3-

minutt. Han tok utgangspunkt i rettferdighet og belyste dette ved å fortelle fra en 

fotballkamp fra barnefotballen. Der hvor mange voksne griper inn og mener det er 

urettferdig har barn et mye åpnere sinn for hva som er rettferdighet. Vi har nok noe å lære 

av barn sin rettferdighetssans. 

Etter at Per-Eivind Johansen hadde introdusert Fylkesordføreren fikk vi en god informasjon i 

hva som ligger under fylkes administrasjon. 

Her kan nevnes skoler med elevantall alt fra 250 til 1000, fylkesveier, kultur, tannhelse og 

ikke minst Torp flyplass. 



Rune takket forresten Per-Eivind for at han ikke tok gjenvalg som fylkesordfører for hvis han 

hadde fortsatt hadde nok ikke Rune fått mulighet til å bli fylkesordfører. 

Han mente at fylkeskommunen var kommet for å bli og sa at han personlig hadde ønsket seg 

en sammenslutning mellom TEVEBUSK (Telemark, Vestfold og Buskerud) men det gikk ikke 

grunnet holdningen til Buskerud som heller ville inn i Vike (Buskerud, Akershus og Østfold)  

Det var Jan Tore Sanner som startet denne nye Fylkesinndelingen og kravet er at det skal 

spares 10%. Første navne som ble foreslått på det nye fylket var Vest-Viken men da ble det 

ramaskrik. Det viste seg at Quisling hadde brukt det navnet og da var det for mange følelser 

som gjorde det uegnet. 

Fylkeshuset blir liggende i Tønsberg mens sentraladministrasjonen blir i Telemark.  

Fylket har flere sterke sider som eksempel: Turisme, industri, Bergverk, Dyrskue i Seljord det 

mye av landbruksmaskiner til bønder blir kjøpt, gründerkultur. 

Det kom tydelig fram a foredraget at Rune Hogsnes var stolt av det de hadde fått til og at det 

var stort sett ro rundt prosessen. 

Presidenten avsluttet møte med å takke Rune for at han tok seg tid til å komme til oss i en 

hektisk periode for ham og kunne også opplyse at vinlotteriet innbrakte Kr.: 1740 

 

 

Torsdag 18. oktober 

Referatet er skrevet av Kristin 

Fylkesmann Per Arne Olsen. 

Lars åpnet møtet. 3 gjester. 

En rekke merkedager leses opp. Lars informerer om Kjell S sin helsesituasjon. 

Lars har vært på besøk hos Gunnar H som er meget syk men han sendte hilsner til klubben. 

Joran hadde treminutter om en sykkeltur som het Grenseløs aom gikk i gjennom 

sentraleuropa. Verden er stor for mange. 

 

Kåre informerte om Aksjon Eldresikkerhet som utføres 13. november. 

 

Hovedprogram: Fylkesmann Per Arne Olsen. Han var ordfører i Tønsberg i mange år. Så på 

Stortinget. Konstutiert fylkesmann i 2016.  Hovedforskjellen på Fylkesmannen og 

Fylkesordføreren er at Fylkesmannen videreformidler den politikken sittende regjering fører.  

Fylkesmann i Vestfold og Telemark fra 2019. Han er regjeringens og Kongens representant. 

Har en 350 års historie. Fylkesmannen skal passe på at norke fylker og kommuner gjør det 

som Stortinget har vedtatt. 



Stor faglig bredde: landbruk, natur og miljø, helse og sosial, barnehager og barnevern, 

skoler, kommuneøkonomi, byggsaker, strandsone og jordvern. 

Har mange tilsyn. 

Når trenger du din Fylkesmann: Klager, vergemål, separasjon/skillsmisse, askespredning og 

førerkort. 

 

Torsdag 25. oktober 

Ikke noe møte da det var Inretcitymøte på Quality hotell Tønsberg den 23 oktober i regi av 

Tønsberg Rotaryklubb 

 

 

 

 


